
für Dahoam

Bestellung online unter: 
shop.hotelpost-aschheim.de 

oder telefonisch 089-900 480 0,

abholen oder liefern* lassen
& schon können Sie unsere 

Postwirt-Schmankerl Zuhause genießen.

Postwirt-Schmankerl Zuhause genießen.

Osterspecial für 4 Personen
Spargelcremesuppe

Osterschinken im Brotteig
genussfertig oder fast fertig 

(mit kleiner Anleitung unserer Küche zum fertig backen in Ihrem Ofen)

Frische Erdbeeren auf Mascarponecreme
78,50 €78,50 €

Postschmankerl
zu Ostern

Lieferung innerhalb Gemeindegebiet Aschheim, Dornach, Feldkirchen, Kirchheim & Heimstetten
Kostenfreie Lieferung ab einem Mindestbestellwert von 25,- € (darunter 5,- € Lieferpauschale)

Hotel zur Post Aschheim  - Ismaninger Straße 11 – 85609 Aschheim

Geschmorte Lammhaxe
Ratatouillegemüse | Kartoffelgratin

Osterschinken im Brotteig
mit Kartoffelsalat | Meerrettich

Stangenspargel frisch aus Schrobenhausen
 
entwedeentweder im Kräuterpfannkuchen
Sauce Hollandaise

oder klassisch
Sauce Hollandaise| junge Aschheimer Kartoffeln

mit Variation vom Schinken 
Wachholder & Schwarzwaldschinken

mit einem Wiener Schnitzel vom Kalb

15,50 €

13,50€

11,- €

13,50 €

+ 4,50€

+ 7,50€


